
BODUM 11754-01EURO-01 BISTRO
Programowalny ekspres do kawy z filtrem stałym,
900 W, 12 filiżanek, 1,5
Indeks: 256976 Producent: Bodum Kod producenta: C-290

Cena: 546.72 zł

Opis

BODUM 11754-01EURO-01 BISTRO Programowalny
ekspres do kawy z filtrem stałym, 900 W, 12 filiżanek, 1,5
Producent: BODUM

Programowalny ekspres do kawy BODUM BISTRO umożliwi Ci ustawienie czasu zaparzenia kawy nawet do 24 godzin z
wyprzedzeniem, co pozwoli oszczędzić Twój czas i zapewni smakowitą kawę w dowolnym momencie dnia. Dzbanek
wykonany ze szkła posiada antypoślizgowy uchwyt, który ułatwia nalewanie, a system przygotowywania kawy wykorzystuje
głowicę prysznicową, która równomiernie rozprowadza wodę na ziarnach dla zrównoważonego i smacznego smaku. Trwały
filtr ze stali nierdzewnej o drobnych oczkach przyczynia się do zachowania pełnego aromatu i czystego smaku, a
jednocześnie eliminuje potrzebę korzystania z filtrów papierowych, co jest przyjazne dla środowiska. Ponadto, odporna na
plamy płyta grzejna pozwala na utrzymanie kawy gorącej do 25 minut po zaparzeniu.

Ten programowalny elektryczny dzbanek do kawy BODUM BISTRO jest wzbogacony o wiele kluczowych funkcjonalności,
które pozwolą Ci cieszyć się wspaniałą kawą: liczba filiżanek wynosi 12, pojemność dzbanka to 1,5 litra, a moc urządzenia
wynosi 900 W. W zestawie znajduje się również filtr stały, który wpływa na oszczędność oraz dzbanek, który został
wykonany ze szkła odpornego na zmiany temperatur. Całość została wykonana z materiałów o wysokiej jakości, a co za
tym idzie - wyróżnia się trwałością oraz odpornością na uszkodzenia.

Jeśli więc szukasz wysokiej jakości ekspresu do kawy, który pozwoli Ci cieszyć się smaczną i aromatyczną kawą, to
BODUM BISTRO Programowalny ekspres do kawy z filtrem stałym jest doskonałym wyborem. Zachęcamy do zakupu i
przekonania się samemu o jego doskonałych właściwościach i funkcjonalnościach.

Programowalny ekspres do kawy, który można ustawić do 24 godzin z wyprzedzeniem dla większej wygody.
Szklany dzbanek z ergonomicznym i antypoślizgowym uchwytem ułatwiającym nalewanie
System przygotowywania wykorzystuje głowicę prysznicową, która równomiernie rozprowadza wodę na ziarnach dla
zrównoważonego i smacznego smaku.
Trwały filtr ze stali nierdzewnej o drobnych oczkach zapewnia pełny aromat i czysty smak, a jednocześnie eliminuje
potrzebę korzystania z filtrów papierowych, które są przyjazne dla środowiska.
Odporna na plamy płyta grzejna utrzymuje kawę gorącą do 25 minut po zaparzeniu.

rodzaj wtyczki zasilającej: type_c_2pin_eu
waga przedmiotu: 2215 grams
Liczba części: 1
Nazwa modelu: BISTRO



Stan Nowy

marka: Bodum
ogólne słowo kluczowe: Programowalny elektryczny dzbanek do kawy Ekspres do kawy Materiał korpusu:
Elektryczny ekspres do kawy
Liczba przedmiotów: 1
numer części: C-290
kolor: czarny
nazwa typu elementu: Elektryczny ekspres do kawy
waga opakowania przedmiotu: 2.79 kilograms
pojemność: 1.5 liters
producent: BODUM
moc: 900 watts
numer modelu: 11754-01EURO-01
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
specjalna funkcja: Programowalny, Timer, Filtr stały, Dzbanek
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: BODUM 11754-01EURO-01 BISTRO Programowalny ekspres do kawy z filtrem stałym, 900 W,
12 filiżanek, 1,5
materiał: Stal nierdzewna Plastik Szkło Tytan Miedź

Parametry

Zdjęcia
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